 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр детско – юношеского туризма и краеведения» г.о. Самара

Городской Слёт юных туристов – краеведов – экологов

«Золотая осень – 2017»

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

в дисциплине: «дистанция – пешеходная» 2 класса,

старшие юноши 

10 сентября 2017 г.
Берёзовая роща, пос. Управленческий

	  №

п/п
	Фамилия, имя
	Туристское

объединение
	Год

рожд.
	Результат

(время)


	Место


	Приме

чание

	1.
	Селезнёв Данил
	МБУ ДО «ЦДЮТиК» «Новое Поколение»
	2001
	4:34
	1
	

	2.
	Бакулин Григорий
	МБУ ДО «ЦДЮТиК» «Новое Поколение»
	2000
	5:07
	2
	

	3. 
	Иванов Евгений
	МБУ ДО «ЦДЮТиК» «Новое Поколение»
	2001
	8:12
	3
	


Главный судья





Писанов А.Н.

Главный секретарь





Новикова К.Н.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр детско – юношеского туризма и краеведения» г.о. Самара

Городской Слёт юных туристов – краеведов – экологов

«Золотая осень – 2017»

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

в дисциплине: «дистанция – пешеходная» 2 класса,

младшие юноши 

10 сентября 2017 г.
Берёзовая роща, пос. Управленческий

	  №

п/п
	Фамилия, имя
	Туристское

объединение
	Год

рожд.
	Результат

(время)


	Место


	Приме

чание

	1.
	Базняк Артур
	МБУ ДО «ЦДЮТиК»  «Зубр»
	2003
	5:09
	1
	

	2.
	Дроздюк Дмитрий
	МБУ ДО ЦВР «Парус»
	2003
	7:03
	2
	

	3. 
	Белоусов Сергей
	МБУ ДО «ЦДЮТиК»  «Зубр»
	2003
	7:34
	3
	


Главный судья





Писанов А.Н.

Главный секретарь





Новикова К.Н.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр детско – юношеского туризма и краеведения» г.о. Самара

Городской Слёт юных туристов – краеведов – экологов

«Золотая осень – 2017»

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

в дисциплине: «дистанция – пешеходная» 2 класса,

мальчики 

10 сентября 2017 г.
Берёзовая роща, пос. Управленческий

	  №

п/п
	Фамилия, имя
	Туристское

объединение
	Год

рожд.
	Результат

(время)


	Место


	Приме

чание

	1.
	Александров Илья
	МБУ ДО «ЦДЮТиК»  «Большая Медведица»
	2006
	4:43
	1
	

	2.
	Ракитский Даниил
	МБУ ДО «ЦДЮТиК»  «Большая Медведица»
	2004
	6:16
	2
	

	3. 
	Ившин Егор
	МБУ ДО «ЦДЮТиК»  «Большая Медведица»
	2003
	8:57
	3
	


Главный судья





Писанов А.Н.

Главный секретарь





Новикова К.Н.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр детско – юношеского туризма и краеведения» г.о. Самара

Городской Слёт юных туристов – краеведов – экологов

«Золотая осень – 2017»

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

в дисциплине: «дистанция – пешеходная» 2 класса,

старшие девушки 

10 сентября 2017 г.
Берёзовая роща, пос. Управленческий

	  №

п/п
	Фамилия, имя
	Туристское

объединение
	Год

рожд.
	Результат

(время)


	Место


	Приме

чание

	1.
	Фадеева Валерия
	МБУ ДО «ЦДЮТиК» «Новое Поколение»
	2000
	7:41
	1
	


Главный судья





Писанов А.Н.

Главный секретарь





Новикова К.Н.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр детско – юношеского туризма и краеведения» г.о. Самара

Городской Слёт юных туристов – краеведов – экологов

«Золотая осень – 2017»

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

в дисциплине: «дистанция – пешеходная» 2 класса,

младшие девушки 

10 сентября 2017 г.
Берёзовая роща, пос. Управленческий

	  №

п/п
	Фамилия, имя
	Туристское

объединение
	Год

рожд.
	Результат

(время)


	Место


	Приме

чание

	1.
	Сёмочкина Надежда
	МБУ ДО «ЦДЮТиК» «Новое Поколение»
	2002
	5:19
	1
	

	2.
	Бакулина Елизавета
	МБУ ДО «ЦДЮТиК» «Новое Поколение»
	2002
	5:19
	1
	

	3. 
	Трофимова Ярослава
	МБУ ДО «ЦДЮТиК» «Зубр»
	2003
	9:33
	3
	


Главный судья





Писанов А.Н.

Главный секретарь





Новикова К.Н.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр детско – юношеского туризма и краеведения» г.о. Самара

Городской Слёт юных туристов – краеведов – экологов

«Золотая осень – 2017»

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

в дисциплине: «дистанция – пешеходная» 2 класса,

девочки

10 сентября 2017 г.
Берёзовая роща, пос. Управленческий

	  №

п/п
	Фамилия, имя
	Туристское

объединение
	Год

рожд.
	Результат

(время)


	Место


	Приме

чание

	1.
	Кулясова Елизавета
	МБУ ДО «ЦДЮТиК» «Эрмис»
	2005
	4:46
	1
	

	2.
	Иванова Виктория
	МБУ ДО «ЦДЮТиК» «Эрмис»
	2004
	5:28
	2
	

	3. 
	Соловьёва Ксения
	МБУ ДО «ЦДЮТиК» «Зубр»
	2004
	6:52
	3
	

	4.
	Кудряшева Ульяна
	МБУ ДО «ЦДЮТиК» «Зубр»
	2004
	07:21
	4
	


Главный судья





Писанов А.Н.

Главный секретарь





Новикова К.Н.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр детско – юношеского туризма и краеведения» г.о. Самара

Городской Слёт юных туристов – краеведов – экологов

«Золотая осень – 2017»
ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

в дисциплине: «дистанция – пешеходная» 1 класса,

старшие мальчики

10 сентября 2017 г.
Берёзовая роща, пос. Управленческий

	  №

п/п
	Фамилия, имя
	Туристское

объединение
	Год

рожд.
	Результат

(время)


	Место


	Приме

чание

	1.
	Давыдов Максим
	МБУ ДО ЦВР «Парус»
	2004
	2:54
	1
	

	2.
	Муромов Федор
	МБОУ Школа № 58
	2005
	3:20
	2
	

	3. 
	Данияр Алихан
	МБОУ Школа-интернат № 1 – МБУ ДО «ЦДЮТТ «Импульс»
	2003
	3:26
	3
	

	4.
	Турдахунов Асадбек
	МБОУ Школа-интернат № 1 – МБУ ДО «ЦДЮТТ «Импульс»
	2003
	3:27
	4
	

	5.
	Бакалов Николай
	МБУ ДО ЦДТ «Ирбис»
	2004
	3:37
	5
	

	6.
	Шухаев Максим
	МБУ До ЦВР «Парус»
	2004
	3:42
	6
	

	7.
	Коротков Александр
	МБУ ДО «ЦДО» Компас»
	2004
	3:56
	7
	

	8.
	Тихонов Вячеслав
	МБОУ Школа-интернат № 1 – МБУ ДО «ЦДЮТТ «Импульс»
	2003
	3:57
	8
	

	9.
	Мажаев Роман
	МБОУ Школа № 58
	2005
	4:42
	9
	

	10.
	Балышев Михаил
	МБУ ДО ЦДТ «Ирбис»
	2003
	4:45
	10
	

	11.
	Залятдинов Виталий
	МБОУ Школа № 9 – МБУ ДО «ЦДЮТиК»
	2005
	4:52
	11
	

	12.
	Садчиков Илья
	МБОУ Школа № 9 – МБУ ДО «ЦДЮТиК»
	2005
	5:00
	12
	

	13.
	Володин Владимир
	МБОУ Школа № 9 – МБУ ДО «ЦДЮТиК»
	2005
	5:10
	13
	

	14.
	Калугин Слава
	МБУ ДО ЦДТ «Ирбис»
	2004
	5:17
	14
	

	15.
	Лазарев Данил
	МБОУ Школа № 58
	2005
	5:20
	15
	

	16.
	Мухамад Исмаилов
	МБОУ Школа-интернат № 1 – МБУ ДО «ЦДЮТТ «Импульс»
	2004
	5:30
	16
	

	17.
	Лашин Егор
	МБОУ Школа № 9 – МБУ ДО «ЦДЮТиК»
	2005
	5:44
	17
	

	18.
	Алипанов Виктор
	МБОУ Школа № 58
	2005
	5:48
	18
	

	19.
	Абдурахманов Самандор
	МБОУ Школа-интернат № 1 – МБУ ДО «ЦДЮТТ «Импульс»
	2004
	5:56
	19
	

	20.
	Хасанов Саидбек
	МБОУ Школа-интернат № 1 – МБУ ДО «ЦДЮТТ «Импульс»
	2005
	6:08
	20
	

	21.
	Городницкий Владимир
	МБУ ДО «ЦВО «Творчество»
	2004
	6:59
	21
	

	22.
	Савинов Никита
	МБОУ Школа № 58
	2005
	9:18
	22
	


Главный судья





Писанов А.Н.
Главный секретарь





Новикова К.Н.
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр детско – юношеского туризма и краеведения» г.о. Самара

Городской Слёт юных туристов – краеведов – экологов

«Золотая осень – 2017»

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

в дисциплине: «дистанция – пешеходная» 1 класса,

младшие мальчики

10 сентября 2017 г.
Берёзовая роща, пос. Управленческий

	  №

п/п
	Фамилия, имя
	Туристское

объединение
	Год

рожд.
	Результат

(время)


	Место


	Приме

чание

	1.
	Белов Андрей
	МБУ ДО «ЦДЮТиК» «Зубр»
	2007
	3:49
	1
	

	2.
	Сёмочкин Владимир
	МБУ ДО «ЦДЮТиК» «Новое Поколение»
	2006
	4:01
	2
	

	3.
	Иванов Александр
	МБУ ДО «ЦДЮТиК» «Эрмис»
	2006
	6:10
	3
	


Главный судья





Писанов А.Н.

Главный секретарь





Новикова К.Н.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр детско – юношеского туризма и краеведения» г.о. Самара

Городской Слёт юных туристов – краеведов – экологов

«Золотая осень – 2017»

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

в дисциплине: «дистанция – пешеходная» 1 класса,

старшие девочки

10 сентября 2017 г.
Берёзовая роща, пос. Управленческий

	  №

п/п
	Фамилия, имя
	Туристское

объединение
	Год

рожд.
	Результат

(время)


	Место


	Приме

чание

	1.
	Кузнецова Кристина
	МБУ ДО ЦВР «Парус»
	2004
	3:39
	1
	

	2.
	Корсукова Дарья
	МБУ ДО «ЦДЮТиК» «Эрмис»
	2005
	3:45
	2
	

	3.
	Скворцова Влада
	МБУ ДО «ЦДЮТиК» «Эрмис»
	2005
	3:50
	3
	

	4.
	Ракова София
	МБУ ДО «ЦДО» Компас»
	2004
	3:58
	4
	

	5.
	Ермишина Валерия
	МБОУ Школа № 58
	2005
	4:30
	5
	

	6.
	Петрова Дарья
	МБУ ДО ЦДТ «Ирбис»
	2005
	4:32
	6
	

	7.
	Ивасенко Александра
	МБОУ Школа № 58
	2004
	4:33
	7
	

	8.
	Власова Валерия
	МБОУ Школа № 58
	2004
	4:36
	8
	

	9.
	Абрамова Сульфизар
	МБОУ Школа-интернат № 1 – МБУ ДО «ЦДЮТТ «Импульс»
	2003
	4:45
	9
	

	10.
	Зельникова Вероника
	МБУ ДО «ЦДО» Компас»
	2003
	4:52
	10
	

	11.
	Байбакова Алёна
	МБОУ лицей «Созвездие» № 131 «Жигули»
	2004
	4:52
	10
	

	12.
	Охотникова Катя
	МБОУ лицей «Созвездие» № 131 «Жигули»
	2005
	5:07
	12
	

	13.
	Родина Елена
	МБОУ лицей «Созвездие» № 131 «Жигули»
	2004
	5:11
	13
	

	14.
	Землянова Елизавета
	МБОУ Школа-интернат № 1 – МБУ ДО «ЦДЮТТ «Импульс»
	2005
	5:13
	14
	

	15.
	Зохидова Шохноза
	МБОУ Школа-интернат № 1 – МБУ ДО «ЦДЮТТ «Импульс»
	2004
	5:14
	15
	

	16.
	Акбарова Иззатопшша
	МБОУ Школа-интернат № 1 – МБУ ДО «ЦДЮТТ «Импульс»
	2003
	5:16
	16
	

	17.
	Абайдулина Лейсян
	МБУ ДО «ЦДО» Компас»
	2004
	5:23
	17
	

	18.
	Исмонова Гульчарай
	МБОУ Школа-интернат № 1 – МБУ ДО «ЦДЮТТ «Импульс»
	2004
	5:29
	18
	

	19.
	Агафонова Лада
	МБОУ Школа-интернат № 1 – МБУ ДО «ЦДЮТТ «Импульс»
	2005
	5:37
	19
	

	20.
	Бершова Анастасия
	МБОУ Школа № 58
	2005
	6:00
	20
	

	21.
	Коннова Софья
	МБУ ДО «ЦДЮТиК» «Эрмис»
	2005
	6:04
	21
	

	22.
	Ханбикова Алина
	МБОУ Школа № 9 – МБУ ДО «ЦДЮТиК»
	2005
	6:08
	22
	

	23.
	Зобова Алёна
	МБОУ Школа № 9 – МБУ ДО «ЦДЮТиК»
	2005
	6:30
	23
	

	24.
	Киселёва Татьяна
	МБОУ лицей «Созвездие» № 131 «Жигули»
	2004
	6:57
	24
	

	25.
	Ермишина Валерия
	МБОУ Школа № 58
	2005
	7:29
	25
	

	26.
	Землянова Екатерина
	МБОУ Школа № 9 – МБУ ДО «ЦДЮТиК»
	2005
	7:38
	26
	

	27.
	Басис Александра
	МБОУ лицей «Созвездие» № 131 «Жигули»
	2004
	8:12
	27
	

	28.
	Сайкулова Ирина
	МБОУ лицей «Созвездие» № 131 «Жигули»
	2005
	11:36
	28
	


Главный судья





Писанов А.Н.

Главный секретарь





Новикова К.Н.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр детско – юношеского туризма и краеведения» г.о. Самара

Городской Слёт юных туристов – краеведов – экологов

«Золотая осень – 2017»

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

в дисциплине: «дистанция – пешеходная» 1 класса,

 младшие девочки

10 сентября 2017 г.
Берёзовая роща, пос. Управленческий

	  №

п/п
	Фамилия, имя
	Туристское

объединение
	Год

рожд.
	Результат

(время)


	Место


	Приме

чание

	1.
	Кощеева Ксения
	МБУ ДО «ЦДЮТиК» «Эрмис»
	2007
	3:55
	1
	

	2.
	Лукмянова Кира
	МБОУ Школа № 9 – МБУ ДО «ЦДЮТиК»
	2006
	6:37
	2
	


Главный судья





Писанов А.Н.

Главный секретарь





Новикова К.Н.

